ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Chi Lăng, ngày       tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Nghe công bố Quyết định thanh tra chuyên đề “Việc chấp hành các quy

định của pháp luật về phòng cháy, chữa cháy năm 2024”

trên địa bàn huyện Chi Lăng

 Thực hiện Thông báo số 617/TB-ĐTTr ngày 09/9/2024 của Thanh tra Công

an tỉnh Lạng Sơn về việc tổ chức thanh tra chuyên đề “Việc chấp hành các quy

định của pháp luật về phòng cháy, chữa cháy năm 2024”.

 Ủy ban nhân dân Chi Lăng huyện trân trọng kính mời các thành phần tham

dự và nghe công bố Quyết định thanh tra chuyên đề của Thanh tra Công an tỉnh

Lạng Sơn, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo, các cán bộ, công chức, viên chức phụ trách công tác

PCCC các cơ quan, đơn vị: Công an huyện; Văn phòng HĐND và UBND

huyện; Hạt kiểm lâm; Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

Phòng Giáo dục và Đào tạo; Trung tâm Văn hóa, thể thao và Truyền thông; Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH đá Thượng Thành; Công ty cổ phần

đá Đồng Mỏ; Cửa hàng xăng dầu Chi Lăng - Chi nhánh Công ty cổ phần vật tư

xây dựng Quán Thanh;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện cử phóng viên ghi

hình, đưa tin.

 2. Thời gian: Bắt đầu lúc 09 giờ 00 phút, ngày 19/9/2024 (thứ Năm).

 3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, trụ sở UBND huyện Chi Lăng

 4. Tổ chức thực hiện:

- Công an huyện: Tham mưu UBND huyện báo cáo việc chấp hành các

quy định của pháp luật về phòng cháy, chữa cháy năm 2024 trên địa bàn huyện.

Chuẩn bị các tài liệu có liên quan và các điều kiện phục vụ khác theo yêu cầu

của Đoàn thanh tra trong quá trình Đoàn làm việc tại huyện.

- Các cơ quan, đơn vị liên quan khác theo chức năng nhiệm vụ chuẩn bị

báo cáo của đơn vị và các tài liệu, nội dung có liên quan.

2

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều

kiện cơ sở vật chất phục vụ khác khi Đoàn thành tra làm việc tại trụ sở UBND

huyện.

- Các cơ quan, đơn vị khác chuẩn bị các điều kiện, cử lãnh đạo, công

chức, viên chức được giao nhiệm vụ thực hiện công tác PCCC làm việc trực tiếp

với Đoàn thanh tra tại cơ quan, đơn vị khi có yêu cầu.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời (Mục 1);

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, CAH (BĐT).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-09-16T16:54:46+0700

		2024-09-16T17:29:29+0700

		2024-09-16T17:29:29+0700

		2024-09-16T17:29:29+0700